ANULU L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile refrancate nu se primesc — Manuscrisurile nu se retrămesc.

N<sup>o</sup> 270.

Luni, Marți 8 (20) Decembrie.

1887.

## Brașov, 7 Decembrie 1887.

Sunt aproape trei săptămâni de când s'au deschis corpurile legiuitoare ale României și mai toate încetățenirile ce s'au votat până acum privesc pe străini.

Acest lucru face pe „Unirea“ din București, fiică amică guvernului d-lui I. C.